Sig+num Seguerii de [Paracolis]. Sig+num Udulgarii de Fonioleto. Sig+num Petri, Sig+num Arnaldi, filiorum eius. Sig+num Guilelmi de Paracols. Sig+num Gauscelmi de Viverio. Sig+num Guilelmi de Insula. Sig+num Petri de Ciraco. Sig+num Raymundi Amalvini. Sig+num Bernardi, prioris Sancte Marie de Marcevol. Sig+num [Raymundi] Cerdani. Sig+num Bernardi de Coma. Sig+num Bernardi Guillmi, baiuli comitis Barchinone. Sig+num Guilelmi de Cassaneis. + Artalli, Elnensis episcopi.

			Ego Petrus de Domanova, dono predicte Milicie, ad obitum meum, equum meum et arma, et si equum non habuero, meam meliorem mulam.

			Falco scripsit hoc, rogatus, cum litteris suprascriptis in quinta linea et cum oblivione inferius scripta (Senyal) die et anno quo supra.
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			1158, juny, 29

			El comte Ermengol VII dona a l’església d’Urgell i al bisbe Bernat Sanç la fortalesa d’Estamariu i molts castells del vescomtat de Castellbò, i les valls de Sant Joan i Cabó, amb la condició que els tinguin al seu servei i li donin potestat. Ho fa per a remei dels seus pecats i per les moltes injúries i ofenses, horribles i intolerables, que els homes d’aquestes terres han fet incessantment a l’església d’Urgell i als seus canonges. Rep a canvi els castells d’Odèn, Alinyà i Cambrils, que té infeudats Ponç de Santafè.

			A ACU, Caboet-Castellbò, perg. 9.

			Ed. *Baraut, Cartulari, doc. 55.

			In nomine Domini. Sit notum cunctis presentibus atque futuris, qualiter ego Ermengaudus, Dei gracia Urgellensium comes, dono atque concedo Domino Deo et beate Genitrici eius Marie et Urgellensis Sedis sue reverende ecclesie ac tibi Bernardo eiusdem Sedis episcopo omnibusque successoribus tuis, et universo predicte ecclesie conventui, castra de Stamarit et de Aguda, cum omnibus illorum terminis et pertinenciis, et castrum de Castelbo et castrum de Albeded et castrum de Turbias et castrum de Rocamora et castrum de Egils et castrum de Vilarubia et castrum de Solans et castrum de Agilar et castrum de Espasen et castrum de Trasiuvel et ipsam fortitudinem de Cabrera, cum omnibus illorum terminis et pertinenciis, et omnia alia si qua sunt in vicecomitatu de Castelbo constructa sive destructa vel que in futuro ibi constructa fuerint. Et comtivum meum et seniorivum quod habeo vel habere debeo in castro de Muntferrer et eciam ipsam convenienciam quam habeo in predicto castro de Montferrer et castrum similiter de Taus et castrum de Castels et castra de Sauched, cum omnibus illorum terminis et pertinenciis et omnia que ad fevum ipsius comtorie de Taus pertinent, ab extremis finibus predictorum castrorum usque ad ecclesiam Sancte Marie Organiani. Et totum similiter meum comtivum et seniorivum quod habeo vel habere debeo in valle Sancti Iohannis et in valle de Caboez.